
ZARZĄDZENIE NR 133/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za parkowanie na dworcu autobusowym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.1))) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 192/2015 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r., zmienionego zarządzeniem Nr 478/2015 z 
dnia 30 grudnia 2015r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 
Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na nieruchomości 

będącej w wieczystym użytkowaniu Gminy Kielce położonej w Kielcach przy ul. 
Czarnowskiej 12 na której zlokalizowany jest Dworzec Autobusowy, w wysokości określonej 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 
Ustalone stawki opłat obowiązują przewoźników i innych przedsiębiorców parkujących na 

terenie Dworca Autobusowego.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Miejskiego.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r.

 
Prezydent Miasta 

Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1890 oraz w Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1890.

Id: EAA84659-99BF-48C3-960E-F7497563BBF7. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 133/2016

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 marca 2016 r.

CENNIK OPŁAT ZA PARKOWANIE NA TERNIE DWORCA AUTOBUSOWEGO W 
KIELCACH UL.CZARNOWSKA 12

Opłata (zł brutto)
Rodzaj pojazdu za każdą rozpoczętą 

godzinę dobowa miesięczna

Samochód 
osobowy 2,50 12,50 100,00

Mikrobus – do 30 
pasażerów 4,50 20,00 150,00

Autobus 15,00 50,00 250,00

Id: EAA84659-99BF-48C3-960E-F7497563BBF7. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nabyciem przez Gminę Kielce własności budynków i prawa wieczystego

użytkowania gruntów położonych w Kielcach przy ul. Czarnowskiej 12 , na których jest

zlokalizowany Dworzec Autobusowy , należy ustalić stawki opłat za parkowanie pojazdów

samochodowych na terenie dworca. Stawki opłat określone w załączniku do zarządzenie zostały

ustalone na poziomie zbliżonym do stawek opłat jakie przewoźnicy uiszczają za parkowanie

pojazdów samochodowych przed nabyciem przez Gminę Kielce własności budynków i prawa

wieczystego użytkowania gruntów z uwzględnieniem jednak różnicy w obciążeniach

przewoźników z tytułu zatrzymywania się na dworcu wynikającym z regulacji zawartej w ustawie

o Publicznym transporcie zbiorowym.

Id: EAA84659-99BF-48C3-960E-F7497563BBF7. Przyjęty Strona 1




